Governo do Estado do Rio de Janeiro

Nota de Empenho

Encerrado até Setembro 

Identif icação

Unidade Gestora Número do 
Documento

Data de Emissão

243200 - INEA 2023NE01924 30/10/23

Credor Valor

00299904000160 - Dimensional Engenharia Ltda 3.299.583,33 (Três milhões e duzentos e 
noventa e nove mil e quinhentos e oitenta 

e três reais e trinta e três centavos)

Tipo de Empenho NE Original

Reforço 2023NE01749

Classificação

Natureza 449051 - Obras e Instalações

Unidade Orçamentária 24320 - Instituto Estadual do Ambiente                                                  I

Programa de trabalho 18.543.